
UCHWAŁA NR XLI/474/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 stycznia 2018r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 

2147 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1566  

i poz. 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości będącej własnością Gminy Miej-

skiej Chojnice, stanowiącej działkę nr 522/49 o powierzchni 83 m
2
, położoną w Choj-

nicach przy ul. Gdańskiej, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00011311/7, na prawo 

użytkowania wieczystego działki gruntu nr 522/50 o powierzchni 53 m
2
, położonej 

przy w Chojnicach przy ul. Gdańskiej, zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00026365/8 przysługującej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Chojni-

cach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 192B2895-5195-4E0B-801B-9D55EBAA3C10. Podpisany Strona 1




